
UCHWAŁA NR XXIV/168/2017
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia
środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2018 środków 
stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1611


		2017-04-07T11:31:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




